道老施協 第１１号

令和５年６月 ６日

   老人福祉施設長

 各 デイサービスセンター施設長 様

   老人保健施設長

北海道老人福祉施設協議会

会 長  瀬 戸  雅 嗣

令和５年度全国老施協北海道ブロック研究大会

令和５年度全道老人福祉施設研究大会（第４２回老人福祉施設研究発表会）

の開催について（案内）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、標記大会を別紙要綱のとおり開催することとなりました。

 つきましては、貴職をはじめ関係職員の御参加につきまして、格別の御高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

                    記

１ と   き    令和５年７月２６日（水）～２７日（木）

２ と こ ろ   札幌ビューホテル大通公園 地下 2 階 ピアリッジホール他

（札幌市中央区大通西８丁目）

３ 開催方法   参集及びオンライン（当日の内容を録画し、後日動画配信も行います。）

４ プログラム

 【第１日目 ７月２６日（水）】

（１）開 会             （１３：００～１３：１５）

（２）全国老施協感謝状授与式     （１３：１５～１３：３０）

（３）基調報告            （１３：３０～１４：３０）

    報 告：公益社団法人全国老人福祉施設協議会

 （４）記念講演            （１４：４５～１６：００）

    テーマ「チームワークとリーダーシップ～部下を育てる・生かす・信じる力～」

（仮題）

    講 師 前・北海道日本ハムファイターズ監督 栗山 英樹氏 （予定）

（５）臨時総会            （１６：２０～１７：１０）

 （６）懇親会             （１８：００～２０：００）

【第２日目 ７月２７日（木）】

（１）発表者説明会          （ ９：００～ ９：３０）

（２）開 会             （ ９：３０～ ９：４０）

（３）分科会発表①          （ ９：４０～１２：００）

（４）分科会発表②          （１３：００～１４：５０）

（５）審査会             （１５：００～１５：２０）

（６）表彰式             （１５：３０～１５：５０）

（７）閉 会             （１５：５０～１６：００）

〔お問合せ・資料送付先〕

北海道老人福祉施設協議会事務局

北海道社会福祉協議会 法人・施設支援部施設福祉課（担当：高橋・河野）

  〒060-0002 札幌市中央区北２条西７丁目１番地 かでる２．７ ３階

  TEL：011-241-3766／ FAX：011-280-3162／Email：roushikyo@dosyakyo.or.jp